DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DOS INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N.º 001/2020

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado nº  001/2020 da

Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, nomeada pela

Portaria  nº  452/2020,  no uso de suas atribuições  legais,  torna público,  a  relação de

inscritos do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2020.

A relação de inscritos também encontra-se à disposição na íntegra no Mural da

Prefeitura Municipal e no endereço eletrônico: www.lucasdorioverde.mt.gov.br.

Desta forma, inicia-se a contagem de prazo recursal nos termos do edital nos

dias 28/05/2020 e 29/05/2020, através do endereço selecao.lucasdorioverde.mt.gov.br.

Lucas do Rio Verde – MT, 25 de maio de 2020.

MARCIA BOTIM BARBOSA
Presidente

WUÉLICA NASCIMENTO COUTINHO
Secretária

MARCELO WAGNER VERARDI
Membro

Divulgado no Diário Oficial de Contas em 26/05/2020
Publicação em 27/05/2020

http://www.lucasdorioverde.mt.gov.br/

DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DOS INSCRITOS NO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N.º 001/2020

Quant. Inscrição Cargo Nome Data Nasc. Situação

1 69
Professor Orientador de
TI - 40h

ADILSON GOMES DOS SAN-
TOS

06/06/1979 Indeferido

2 113
Professor Orientador de
TI - 40h

ALBERTO CHÉQUER NOVAES
NETO

15/09/1993 Deferido

3 31
Professor Orientador de
TI - 40h

ALENIZIA GONÇALVES DO
AMARAL

13/05/1972 Indeferido

4 93
Professor Orientador de
TI - 40h

ALINE IGNÊS DEBOLÊTO LEI-
TE

04/12/1986 Deferido

5 92
Professor Orientador de
TI - 40h

ANA MAURA PEREIRA CA-
BRAL

06/04/1992 Deferido

6 12
Professor Orientador de
TI - 40h

ANA PAULA SANTANA
GHELLER

02/03/1982 Indeferido

7 22
Professor Orientador de
TI - 40h

ANTÔNIO MARQUES DOS
SANTOS

15/07/1983 Deferido

8 77
Professor Orientador de
TI - 40h

CARLA LUCIANE WERLANG
BACH

24/08/1973 Indeferido

9 44
Professor Orientador de
TI - 40h

CRISTIANO MÁXIMO CALLE-
GARI SILVA

09/07/1986 Deferido

10 19
Professor Orientador de
TI - 40h

DAYSE DAYANE ANDRADE
DOS SANTOS

15/02/1990 Deferido

11 105
Professor Orientador de
TI - 40h

EDUARDO FELIPE S MOURA 24/02/1996 Deferido

12 27
Professor Orientador de
TI - 40h

ELIEZER FREITAS SOARES 09/03/1989 Indeferido

13 32
Professor Orientador de
TI - 40h

ELIZABETH SOUZA RIBEIRO
MARTINS

04/04/1979 Indeferido

14 53
Professor Orientador de
TI - 40h

EUZILLI CARVALHO DOS
SANTOS

12/11/1986 Deferido

15 132
Professor Orientador de
TI - 40h

GABRIEL PEREIRA 12/12/1983 Deferido

16 7
Professor Orientador de
TI - 40h

GENIVALDO PEREIRA DA RO-
CHA

10/01/1984 Deferido

17 35
Professor Orientador de
TI - 40h

GUSTAVO MARTINS DA SIL-
VA

30/09/1991 Indeferido

18 127
Professor Orientador de
TI - 40h

HARRIMAN ANTONIO CRUZ
FARIA

14/05/1996 Deferido

19 49
Professor Orientador de
TI - 40h

JACKSON LIMA COELHO 05/06/1989 Deferido

20 85
Professor Orientador de
TI - 40h

JAKSON TORRES DA SILVA 07/10/1994 Deferido

21 15
Professor Orientador de
TI - 40h

JAQUELINE RODRIGUES DE
OLIVEIRA

26/04/1991 Deferido

22 16 Professor Orientador de JORDAN HENRIQUE NOGUEI- 16/11/1988 Deferido

TI - 40h RA QUEIROZ

23 136
Professor Orientador de
TI - 40h

JOSIANA RODRIGUES DA SIL-
VA

24/08/1986 Indeferido

24 126
Professor Orientador de
TI - 40h

KAMILA FERREIRA BRAN-
DÃO

28/09/1993 Deferido

25 128
Professor Orientador de
TI - 40h

LEANDRO SERGIO SILVA AL-
VES

29/05/1984 Deferido

26 48
Professor Orientador de
TI - 40h

LORHANNE VIANA SILVA 03/01/1993 Indeferido

27 2
Professor Orientador de
TI - 40h

LUCIANA APARECIDA FER-
REIRA

12/02/1993 Indeferido

28 78
Professor Orientador de
TI - 40h

LUCINEIA DO CARMO DE
SOUZA PRADO

20/02/1979 Indeferido

29 45
Professor Orientador de
TI - 40h

LUCINEY DA SILVA 27/03/1984 Indeferido

30 117
Professor Orientador de
TI - 40h

MARIA ELIZANGELA OLIVEI-
RA SANTOS

01/05/1984 Indeferido

31 71
Professor Orientador de
TI - 40h

MIQUEIAS DA SILVA DE JE-
SUS

06/01/1993 Indeferido

32 84
Professor Orientador de
TI - 40h

NATACHA MARTINS DE SOU-
ZA RIBEIRO REIS

13/03/1988 Deferido

33 29
Professor Orientador de
TI - 40h

NAYANE LAURA DA SILVA
SANTOS

22/12/1986 Deferido

34 37
Professor Orientador de
TI - 40h

NERILEY MACHADO DE OLI-
VEIRA

15/08/1996 Indeferido

35 98
Professor Orientador de
TI - 40h

PAMELLA ELIANA DE AS-
SUNÇÃO

11/11/1982 Indeferido

36 23
Professor Orientador de
TI - 40h

PATRICIA PEREIRA ALVES 07/10/1992 Indeferido

37 122
Professor Orientador de
TI - 40h

PAULO ROBERTO CAROLLO 10/09/1966 Deferido

38 75
Professor Orientador de
TI - 40h

RENATO ALEXANDRO SILVA
AVARISTO

14/04/1989 Indeferido

39 34
Professor Orientador de
TI - 40h

RICARDO CAPPELER 29/10/1981 Deferido

40 142
Professor Orientador de
TI - 40h

ROBERSON SILVA DE OLI-
VEIRA

10/11/1985 Indeferido

41 72
Professor Orientador de
TI - 40h

SANDRA MARIA PIVETTA
DALMASO

09/06/1975 Deferido

42 56
Professor Orientador de
TI - 40h

SANDRO RODRIGUES DE OLI-
VEIRA

23/12/1986 Indeferido

43 86
Professor Orientador de
TI - 40h

SHELDON NUNES TEIXEIRA 06/06/1991 Deferido

Quant. Inscrição Cargo Nome Data Nasc. Situação

1 61
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

ADIANE MARIA PEREIRA 04/10/1988 Deferido

2 70 Técnico de Informatica
Educacional - 40h

ALESSANDRO VIEIRA RODRI-
GUES

11/07/1981 Indeferido

3 94
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

ALEXIA DE PADUA FRANTZ 29/09/1998 Deferido

4 33
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

ALLYSON ROSA BRANDÃO 19/09/1991 Indeferido

5 90
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

AMANDA HOLPPERS SANTA-
NA

29/08/1998 Deferido

6 36
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

AMANDA RODRIGUES DA
SILVA

15/06/1998 Deferido

7 18
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

AMERICO FRANCISCO FIGUI-
EREDO DE ALMEIDA

04/10/1987 Indeferido

8 87
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

ANA CLARA OPENKOWSKI 14/01/1999 Deferido

9 121
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

ANDERSON JOSÉ DA COSTA 07/08/1989 Deferido

10 54
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

ANDERSON SANTOS DE OLI-
VEIRA

29/11/1993 Deferido

11 63
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

ANTONIO EDUARDO DA COS-
TA

07/09/1996 Deferido

12 120
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

ARTUR JHONYS NARCIZO DA
SILVA

11/08/1994 Deferido

13 10
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

AUGUSTO CÉSAR FRANCELI-
NO DA SILVA

07/05/1998 Deferido

14 64
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

BETTINA SILVA BETTINI 09/07/1994 Indeferido

15 99
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

BRUNO DA SILVA SOUZA 11/07/1998 Indeferido

16 96
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

BRUNO EDUARDO DA COSTA
ADORNO

25/05/1999 Deferido

17 137
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

BRUNO PIRES DOS SANTOS 03/01/1990 Deferido

18 91
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

CAMILLA HOLPPERS SANTA-
NA

07/10/2001 Deferido

19 40
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

CRISTIANE DANIELE BLATT 25/12/1984 Indeferido

20 55
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

CRISTIANO ALVES GOMES 24/01/1980 Deferido

21 11
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

DANIEL SANTOS LOPES 03/03/1994 Deferido

22 114
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

DANIELE LUIZARI STÁBILE
GOMES RODRIGUES

26/05/1980 Indeferido

23 97
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

DEBORA PATRICIA DA SILVA
MORAES

27/04/1987 Indeferido

24 123
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

DEYVISON DO NASCIMENTO
AMORIM

23/12/1983 Deferido

25 52
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

DIALES DA SILVA ALVES 19/01/1994 Deferido

26 108
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

DOUGLAS DAMACENO DOS
SANTOS

02/02/1996 Deferido

27 82 Técnico de Informatica EDIANE MARTINS DOMIN- 03/07/1999 Deferido

Educacional - 40h GUES

28 58
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

EDUARDO RODRIGUES SIL-
VA

27/09/1998 Deferido

29 43
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

ELENICE MARIA DE SOUZA 02/09/1977 Indeferido

30 134
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

EULLER JHONE FERREIRA DE
LIMA

25/06/1996 Indeferido

31 8
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

FABRIANO SOARES NUNES 22/05/1984 Deferido

32 140
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

FERNANDO CRISTINO DE
CARVALHO

12/11/1977 Deferido

33 104
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

FRANCILDA DE OLIVEIRA
COSTA

12/04/1985 Indeferido

34 102
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

GABRIEL BALHONE DE MEN-
DONÇA

10/01/1999 Deferido

35 46
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

GUILHERME HENRIQUE TI-
MOTEO DA SILVA

22/06/2000 Deferido

36 95
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

GUILHERME ZAGHI 13/08/1991 Deferido

37 115
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

HYRUM SMITH DE MENDON-
ÇA SILVA

04/06/1999 Deferido

38 88
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

IAGO ZOE GOBATTO PEREI-
RA

10/10/2000 Deferido

39 60
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

ISADORA PADILHA DA SILVA 04/03/2000 Deferido

40 47
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

JACKSON MATHEUS SOUZA
SILVEIRA

20/05/1996 Deferido

41 25
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

JAIRA ELAINE JUNQUEIRA
DE SOUZA

16/08/1977 Deferido

42 80
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

JAKSON LOPES DA CONCEI-
CAO

31/07/1993 Deferido

43 38
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

JANILSON MARQUES DOS
SANTOS

12/02/1991 Indeferido

44 101
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

JAQUELINE CORINA NUNES
DA SILVA

13/01/1987 Deferido

45 89
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

JEAN CARLOS RUSSI BEZER-
RA

07/10/1992 Deferido

46 131
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

JEFERSON NAVARRO ALVES 03/08/1993 Deferido

47 24
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

JOÃO DE JESUS AGUIAR DE
BRITO

13/05/1987 Deferido

48 119
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

JOÃO LOURENÇO DA SILVA 11/04/1984 Indeferido

49 4
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

JOAO RICARDO CHRISTOFFO-
LI

23/04/1982 Deferido

50 109
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

JOEL FLAVIO CALDAS 20/10/1993 Deferido

51 42 Técnico de Informatica
Educacional - 40h

JONATA MAIKO DE BONFIM 28/08/1996 Deferido

52 21
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

JOSE JERONIMO RODRIGUES
DA SILVA

09/01/1993 Deferido

53 130
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

JOZIMAR DA PAIXÃO 21/12/1996 Indeferido

54 103
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

JULIO HENRIQUE COPETTI 18/09/1998 Deferido

55 111
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

JWEYMES WILLIAN ALVES 23/08/1986 Deferido

56 51
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

KEVIN FELIPE DE OLIVEIRA
CARVALHO

12/08/2000 Deferido

57 124
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

KLEITON DAVID DA SILVA 12/08/1992 Deferido

58 129
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

LEANDRO LEVANDOVSKI
MACEDO

03/05/1988 Deferido

59 28
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

LUAN PEDRO TOMIOZZO 05/06/2000 Deferido

60 133
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

LUCAS DA ROCHA PINHEIRO 18/07/2001 Indeferido

61 30
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

LUCAS EUGENIO FRANÇA
DOS SANTOS

15/04/1998 Indeferido

62 50
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

LUCAS GOMES DE OLIVEIRA 31/03/2001 Indeferido

63 65
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

LUCAS VITOR TAVARES
GRANDIZOLLI FERREIRA

26/06/1997 Indeferido

64 41
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

LUIZ GUILHERME ARAUJO
TEIXEIRA

02/03/1994 Deferido

65 106
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

MARCIO GONÇALVES DE
BARROS E SILVA

22/07/1985 Indeferido

66 79
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

MARIA DO CARMO BISPO DE
SOUSA

28/05/1978 Deferido

67 81
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

MARIA JOSÉ DE SOUSA MO-
RENO

04/12/1987 Deferido

68 67
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

MAURICIO MENDES DE SOU-
SA

29/01/1990 Deferido

69 141
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

MAXWELL PEREIRA DE PI-
NHO

02/11/1983 Deferido

70 74
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

MICHEL NUNES TEIXEIRA 30/03/1999 Deferido

71 20
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

MIKAELL ROSALVO PESSOA 29/05/2000 Deferido

72 17
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

NEUBHER FERNANDES NU-
NES

15/10/1982 Deferido

73 118
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

PAULA FERNANDA DE LA-
CERDA SOARES WAKAO

21/03/1993 Deferido

74 39
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

PAULO ROBERTO RODRI-
GUES KUNZE

28/08/1980 Indeferido

75 125
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

RAFAEL ANTÔNIO DA SILVA
FERREIRA

18/11/1989 Deferido

76 62 Técnico de Informatica RAFAEL AUGUSTO BIRN- 06/01/1992 Deferido

Educacional - 40h FELD

77 68
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

RAUL DIAS MENDES 15/04/1994 Deferido

78 112
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

RICARDO MICHELS JUNIOR 24/02/1994 Deferido

79 110
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

RICARDO ZANDONAI 07/09/1980 Deferido

80 66
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

RODRIGO GARCIA AGREDA
FERNANDES DE SOUZA

29/08/1990 Deferido

81 139
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

RODRIGO REIS ARAÚJO NE-
POMUCENO

25/04/1986 Indeferido

82 83
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

RODRIGO ROALDO SOARES
CARVALHO DE JESUS

26/09/1981 Deferido

83 59
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

RODRIGO RODOLFO DIAS 18/03/1987 Deferido

84 57
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

ROGÉRIO DE ARRUDA FRA-
GA

15/08/1982 Deferido

85 26
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

RONAN CUSTÓDIO PEREIRA 27/03/1987 Indeferido

86 107
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

RONIERE TELES DA SILVA 24/02/1987 Deferido

87 73
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

RUTE DA SILVA NASCIMEN-
TO

22/05/1996 Deferido

88 116
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

SOLANGE PIZZARRO 16/08/1980 Indeferido

89 14
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

STEFANIO SOUSA FELIPE 20/06/1986 Deferido

90 135
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

TAISA GOVEIA PAIXÃO 04/05/1988 Deferido

91 100
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

TALITA DE OLIVEIRA MINOS-
SO

11/04/1990 Deferido

92 9
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

TIAGO RAFAEL DE ALMEIDA 11/11/1989 Deferido

93 76
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

VILSON MARTINS DA LUZ 15/01/1965 Indeferido

94 6
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

WALTER JANDER LAVAREDA
DE SOUZA

07/01/1994 Deferido

95 3
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

WILLIAM LOPES FARIAS 04/08/1995 Deferido

96 5
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

YAGO CENTENARO BORGES
DA SILVA

18/05/2000 Deferido

97 13
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

YASNAYA DELFINO DE
FRANÇA

15/05/1998 Deferido

98 1
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

YEILOR FRANCISCO DA SIL-
VA BARROS

04/10/1986 Deferido

99 138
Técnico de Informatica
Educacional - 40h

YURI MATHEUS GOMES OLI-
VEIRA

24/02/1996 Deferido